
        
            
                
					
						

						
							

		IZSTĀDES  
		

		
		MEISTARKLASES  
		

		
		NOTIKUMU ARHĪVS  
		

		
		Brīvajā laikā  
		

									
															

						


					

                    
                        
                        

						
							
								
PAR SKOLU
MĀCIES
NOTIKUMI
KONKURSS
KONTAKTI							

							
								LV
								EN
							

							
								
  
							


						


						
							IZSTĀDES 2017./2018.
						

						
									

		

   

 


        	
                                            
                                        	
                    IZSTĀDE "ČETRI GADALAIKI" KLAIPĒDĀ                

                         
Līdz 23. maijam Klaipēdas Memo Skyriuje bibliotēkas izstāžu zālē (Lietuva) ir apskatāma mūsu skolas skolotājas Kristīnes Beltes un viņas meitiņas Esteres darbu izstāde "Četri gadalaiki". Lietuviešus priecē mūsu sniegpulkstenīšu un ābeļziedu pavasaris.

 

 

 

 

 

 

 Lasīt                          
                

	
                                            
                                        	
                    MŪSU 100 TAUTUMEITAS LATVIJAS 100GADEI - IZSTĀDE  LATVIJAS NACIONĀLAJĀ BIBLIOTĒKĀ                

                         
Vakar atklājām izstādi "Mūsu 100 tautumeitas Latvijas 100gadei"  Latvijas Nacionālās bibliotēkas 7. stāvā, Bērnu literatūras centrā.  Līdz 26. jūnijam 140 māla tautumeitas dzīvos šeit, tad ceļojošā izstāde dosies un Latvijas Etnogrāfisko Brīvdabas muzeju. Ekspozīciju papildina Laimas Akmentiņas gleznu cikls "Dziesma", Līvas Vilnītes radītā filmiņa par māla figūriņu darināšanas procesu un fotomaterāls par tautastērpu valkāšanas tradīcījam no Jūrmalas pilsētas muzeja.

Jūrmalas Mākslas skolas radošais projekts "100 tautumeitas Latvijas 100gadei" sācies 2017. gadā.

Paldies visiem par līdzdalību, sadarbību un atbalstu!

 

Skatīt video: LTV Rīta panorāma, 9. 05.

 

 

 

 Lasīt                          
                

	
                                            
                                        	
                    JŪRMALAS MĀKSLAS PULCIŅU VIDES OBJEKTU IZSTĀDE                

                         
Mākslas skolas pagalmā ir apskatāma Jūrmalas mākslas pulciņu un studiju vides objektu izstāde "Visa Dieva radībiņa saulītē līgojās".

 

 Lasīt                          
                

	
                                            
                                        	
                    JŪRMALAS VIZUĀLĀS MĀKSLAS OLIMPIĀDES DARBU IZSTĀDE                

                         
Līdz 27.aprīlim skolas 2. stāva foajē ir apskatāma Jūrmalas vizuālās mākslas olimpiādes darbu izstāde. Šī gada olimpiādes uzdevumu tēma bija saistīta ar Valda Buša daiļradi.

  Lasīt                          
                

	
                                            
                                        	
                    IZSTĀDE - SKOLOTĀJS UN SKOLNIEKS                

                         
Līdz jūnija sākumam Kauguru kultūras namā ir apskatāma mūsu skolas skolotāja un mākslinieka Antona Vaivoda un viņa skolnieka Jakova Mitina darbu izstāde.

20.aprīlī plkst.17.00 būs tikšanās ar abiem māksliniekiem. Visi laipni aicināti.

 

 

 

 

 

 

 Lasīt                          
                
	
                                            
                                        	
                    IZSTĀDE "BILŽU STĀSTI". GUNDEGA MUZIKANTE                

                         
No 9. aprīļa  mūsu skolas izstāžu zālē būs apskatāma mākslinieces Gundegas Muzikantes bērnu grāmatu ilustrāciju izstāde "Bilžu stāsti". 
Aicinām ikvienu apmeklēt izstādi, kura ievedīs pavasarīgā pasaku valstībā ar Kaķīti, kuru sauca pa pelīti, ar pūķi, ar mocīti un pat izgudrotāju.

 Lasīt                          
                

	
                                            
                                        	
                    100 TAUTUMEITAS LATVIJAS 100GADEI - CEĻOJOŠĀ IZSTĀDE                

                         
MŪSU 100 TAUTUMEITAS LATVIJAS 100GADEI

 

Ar izstādi “Mūsu 100 tautumeitas Latvijas 100gadei” Raiņa un Aspazijas vasarnīcā 27.februārī  aizsāksies  radošā projekta “100 tautumeitas Latvijas simtgadei” otrais posms – ceļojošo izstāžu cikls. Projektā ir iesaistījušies vairāk nekā 100 dalībnieku kopā radot 100 māla tautumeitu lielu kori.

 

 Lasīt                          
                

	
                                            
                                        	
                    RĪGAS DIZAINA UN  MĀKSLAS VIDUSSKOLAS DIPLOMDARBU IZSTĀDE                

                         
Jūrmalas Mākslas skolas izstāžu zālē skatāma PIKC Rīgas Dizaina un Mākslas Vidusskola audzēkņu diplomdarbu izstāde "Četri gada laiki". Izstādē apskatāmi keramikas, porcelāna, stikla, metāla dizaina darbi, rotas, formas tekstils (apģērba dizains), kā arī interjera un reklamas dizaina risinājumi.

 Lasīt                          
                

	
                                            
                                        	
                    Pērnavas Mākslas skolas audzēkņu gleznojumu izstāde "Portreti"                

                         
Šogad savas valsts 100 gadu jubileju svin ne tikai Latvija, bet arī mūsu kaimiņvalstis - Igaunija un Lietuva. Mūsu skolai ir izveidojusies radoša sadarbība ar Pērnavas mākslas skolu (Igaunija) un A. Braka Klaipēdas mākslas skolu (Lietuva). Tāpēc mūsu skolā būs apskatāma abu skolu audzēkņu darbu izstāde.
Līdz februāra beigām ir apskatāma Pērnavas Mākslas skolas audzēkņu gleznu izstāde "Portreti".

 Lasīt                          
                
	
                                            
                                        	
                    ZIEMASSVĒTKU IZSTĀDE "SNIEGA TORTE"                

                         
Līdz nākamā gada jaunvāra beigām skolas izstāžu zālē būs apskatāma Ziemassvētku izstāde “Sniega torte”, kuru veido 7 mākslinieku - Agneses Augstkalnas, Leldes Braķes-Klaverī, Kristīnes Beltes, Sandras Sabīnes Jaundalderes, Sabīnes Līvas, Sandras Vingres un Antona Vaivoda ilustrācijas septiņiem dzejoļiem un leļļu mākslinieces Ingunas Radziņas lelles.
Mūsu skolas skolotāja un izdevniecības “Sapņu spalva” vadītāja Lelde Braķe- Klaverī ir apvienojusi septiņus māksliniekus, kuri kopā radījuši astoņu ziemas grāmatiņu komplektu bērniem "SNIEGA TORTE". 

 Lasīt                          
                

	
                                            
                                        	
                    JMS JUBILEJAS IZSTĀDE "TILTS" IR ATKLĀTA                

                         
1. novembrī atklājām skolas 15 gadu jubilejas izstādi "Tilts" . Saņēmām daudz paldies un par paveikto darbu - Latvijas Nacionālā kultūras centra goda rakstu, Jūrmalas pilsētas domas atzinības rakstus. Skolotājs Antons Vaivods saņēma Kultūras ministrijas atzinības rakstu un Māra Mozgire Latvijas Nacionālā kultūras centra pateicības rakstu.

 Lasīt                          
                

	
                                            
                                        	
                    JMS 15 GADU JUBILEJAS IZSTĀDE "TILTS"                

                         
 

JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLAS 15 GADU JUBILEJAS IZSTĀDE

 

 

Jūrmalas Mākslas skola ir izveidota 2002.gada 6.novembrī. Skola šobrīd īsteno profesionālās ievirzes izglītības programmu „Vizuāli plastiskā māksla”, kurā mācās 353 audzēkņi, kā arī 17 interešu kultūrizglītības programmas, kurās nodarbojās vairāk nekā 350 audzēkņi  un divas pirmsskolas profesionāli orientētas virziena programmas, kurās darbojās 54 mazie jūrmalnieki. 

 Lasīt                          
                

	
                                            
                                        	
                     JMS 15 GADU JUBILEJA. IZSTĀDE "VISS SĀKAS AR SKICI"                

                         
No 20. oktobra ir apskatāma otrā Jūrmalas Mākslas skolas 15 gadu jubilejas pasākumu cikla izstāde "Viss sākas ar skici".
Mazajā mākslas vēstures terminu vārdnīcā ir teikts - “skice ir mākslas darba uzmetums, sagatave, kuru parasti izstrādā pirms lielāka mākslas darba radīšanas. skice atklāj darba ieceri un galvenās kompozīcijas sastāvdaļas. Nozīmīgiem darbiem parasti veido skiču sēriju...”
Tāpēc šai izstādē goda vieta ir atvēlēta skicei.
Izstāde būs apskatāma līdz decembrim.

 

 Lasīt                          
                

	
                                            
                                        	
                    JMS 15 GADU JUBILEJA. IZSTĀDE " 5 KAĶI "                

                         
19. oktobrī ar skolas pašu mazāko mākslinieku izstādes "5 kaķi "( A. Kronenberga pasaku ilustrācijas) atklāšanu iesākam mūsu skolas 15 gadu jubilejas pasākumu - izstāžu ciklu.

 

 Lasīt                          
                

	
                                    	
                    JMS 15 GADU JUBILEJA. IZSTĀDE " 5 KAĶI "                

                         
19. oktobrī ar skolas pašu mazāko mākslinieku izstādes "5 kaķi "( A. Kronenberga pasaku ilustrācijas) atklāšanu iesākam mūsu skolas 15 gadu jubilejas pasākumu - izstāžu ciklu.

 

 Lasīt                          
                

	
                                            
                                        	
                    JMS PEDAGOGU DARBU IZSTĀDE                

                         
Jau otro gadu septembra mēnesī skolas izstāžu zālē varam skatīt savu skolotāju darbus. Šo tradīciju esam nolēmuši turpināt.

 Lasīt                          
                
	
                                            
                                        	
                    "ES DZĪVOJU PIE JŪRAS" LAUREĀTU IZSTĀDE                

                         
No 21.07. līdz 28.08. skolas izstāžu zālē ir apskatāma Špoģu mūzikas un mākslas skolas (Latvija) un Sv.Jura pamatskolas (Slovēnija) audzēkņu darbu izstāde. Par izcilām darbu kolekcijām abas skolas saņēma XVI starptautiskā vizuālās mākslas konkursa “ES dzīvoju pie jūras” žūrijas īpašo balvu – iesūtīto darbu izstādes Jūrmalā un Klaipēdā.
 Šī gada konkursā Špoģu mūzikas un mākslas skolas konkursam iesūtītie darbi – tekstilijas īpaši izcēlās ar augstu profesionalitātes līmeni un smalku toņu gammu kombināciju darbos. Savukārt Sv. Jura pamatskolas audzēkņu darbi jau otro gadu priecē konkursa žūriju ar krāsainajām, dzīvespriecīgajām grafikām, to komplicētajām un pārdomātajām kompozīcijām.
 Izstāde skolā ir satelītizstāde 1.starptautiskajai jūras tematikai veltītai glezniecības biennālei “Marina 2017” (Marina Biennale), ko 21.07. atklāja Jūrmalas pilsētas muzejā


Aicinām ikvienu apmeklēt izstādi pie mums un muzejā.

 Lasīt                          
                


	
                                            
                                        	
                    JMS NOSLĒGUMA DARBU IZSTĀDE " TILTS"                

                         
Līdz 16. jūlijam skolas izstāžu zālē skatāma JMS diplomdarbu izstāde "Tilts"

 

 Lasīt                          
                

	
                                            
                                        	
                    2016. gada NOSLĒGUMA DARBU IZSTĀDE JŪRMALAS DOMĒ                

                         
Nu jau par tradīciju ir kļuvušas skolas noslēgumu darbu izstādes Jūrmalas pilsētas domē. Arī šogad no 29. augusta  līdz 29.septembrim Jūrmalas pilsētas domē ir apskatāma skolas diplomdarbu izstāde "Mežs".

 

 Lasīt                          
                
	
                                            
                                        	
                    Slokas filiāles audzēkņu darbu izstāde                 

                         

Kauguru kultūras namā no 18. augusta  eksponēta skolas Slokas filiāles audzēkņu darbu izstāde. Filiāle mācību procesā akcentu liek aušanas prasmju un tekstilmākslas daudzveidības apgūšanai. Izstāde būs apskatāma līdz septembra beigām.






 







 Lasīt                          
                


        


						

					

				



				

				
				

